
  

  

 
  

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIEMONĖS NR. 06.2.1-TID-R-511 „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“   

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  

PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2019 m. gruodžio 30 d. Nr. 51/2S-100 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pasiūlymą dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 m. gruodžio 

17 d. raštu Nr. 1D-6366 „Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo pakeitimo projekto“ pateikto derinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos parengto 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių 

vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto (pridedama).  

 

Tarybos pirmininkė                                 Nijolė Dirginčienė 

  

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos  

2019 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-100 

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pasiūlymas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“  projektų 

finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektui 

 

 

Nr. Pasiūlymas 

1.  Įvertinus tai, kad dėl ilgą laiką nepakeistos Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos  nebuvo galimybės teigiamai įvertinti dalies Kauno apskrities savivaldybių 

administracijų iki kvietime nurodyto termino pateiktų projektinių pasiūlymų bei prašymų 

dėl papildomo finansavimo siūlome pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Regionų projektų sąrašai turi būti sudaryti iki 2019 m. gruodžio 31 d. 2020 m. vasario 

28 d. Jeigu iki šios datos regionas nepaskirstytų viso Aprašo 10.1 papunktyje nurodyto ES 

struktūrinių fondų lėšų limito, Ministerija gali imtis 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 139 punkte nustatytų 

veiksmų spartesniam ES struktūrinių fondų lėšų panaudojimui užtikrinti.“ 

 
 


